
PACHET CURATENIE 77

I.D.: 63273758

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.229,10 RON - 2.229,10 RON

Descriere: Ajax praf 450 gr. 5 x 6,00 = 30,00 ARIEL automat 2 kg. 5 x 21,00 = 105,00 Burete inox spirala 5 x 2,20 = 11,00 CIF cream 500 ml 10 x 5,50 = 55,00 Cillit Bang anticalcar 750 ml. 10 x 14,00 = 140,00 Detergent geam Clin 500 ml. 12 x 5,50 = 66,00 Domestos 750 ml. 12 x 6,80 = 81,60 Sapun lichid AVIAS 5 l. 7 x 18,00 = 126,00 Sapun lichid AVIAS 500 ml. 10 x 4,00 = 40,00 Spray mobila Pronto 12 x 10,50 = 126,00 Lavete universale 3 buc. 10 x 1,80 = 18,00 Manusi uf 100 buc. 10 x 4,00 = 40,00 Manusi nitril 100 buc. 15 x 47,00 = 705,00 Masti protectie 50 buc. 20 x 10,00 = 200,00 Matura Europea 5 x 4,00 = 20,00 Mop bbc 250 gr. 60 x 4,40 = 264,00 Prosop z-fold 2 str.alb 150 foi 5 x 5,50 = 27,50 Saci menajeri 60 l. 20 buc. 24 x 3,50 = 84,00 Somat 120 pastile 2 x 45,00 = 90,00
